13 – A equipe pagará o valor de R$110,00 (cento e dez reais) por partida 

disputada, esse valor será utilizado para custear parte da arbitragem não paga pela 

Secretaria de Esportes e para manutenção da entidade. 

§ 1º - Nos jogos de semifinais e final o valor da taxa de manutenção será de 

R$175,00 (cento e setenta e cinco reais) por se tratarem de jogos cronometrados. 

§ 2º – O valor poderá ser pago em dinheiro na secretária das Organizdoras até as 

17hs da sexta- feira; 

§ 3º –  Na data do jogo, o valor poderá ser pago apenas através de PIX na chave 

CNPJ 21.737.308/0001-94;